
UCHWAŁA NR XXVIII/248/22 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu za lokale użytkowe będące 
w zasobie lokalowym Gminy Orla 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XIX/159/08 Rady Gminy Orla z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie 
ustalenia minimalnych stawek czynszu za lokale użytkowe będące w zasobie lokalowym Gminy Orla (Dz. Urz. 
Woj. Podl. z 2009 r. Nr 19, poz. 208). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 96ED8AB2-F238-40AC-815E-95EDD19DD698. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


